Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

25 ноября  2022 г.                                                                                                                  №  32

с. Боровиха

Об итогах проведения заочного конкурса «Я Лидер»

             Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023  учебный год и в целях развития

творческого потенциала и формирования культуры поведения на дорогах  у детей и юношества

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итоги  районной заочной  викторины  «Я Лидер» (приложение 1).

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение 1

к приказу №32 от 25 ноября 2022г.

 ФИО резюме эссе портфолио
самопре-

зентация
соцпроект

ораторское

мастерство
мк всего баллов

Табачкова София 4 4 4 3 3 3  20  20  20  10  8  8  4 3  2  5  4  5  14  14  15  173

Клишин Владимир 3 3 4 3 3 3  20  20  20  8  9  6  4 3  2  5  5  5  14  14  15  169

Дорофеева Варвара 5 5 4 5 5  4  13  13  15  7  7  5 7  6  9  4  4  5  13  13  13  162

Долгова Татьяна 5 5 5  5  5  5  20  18  17  10  10  8 6  7  9  4 3  3  9  9  9  172